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
ми не беспокоить. Собственник. тел. 8-928-960-12-44.
2878 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевско-
го, 74Б, 2/4 эт., пл. 47 кв.м, ТЭЦ, эл. печь, без мебели. 
Порядочной семье на длительный срок. Ц. 4 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-908-503-73-57.
58862 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, напро-
тив ЦРБ, в 3-этажном доме, второй этаж. тел. 8-903-
436-44-02, 8-905-479-10-61.
58896 Сдаю дом в р-не п. Петровка, отопление печ-
ное, есть гараж, сад, много дров. Оплата 4 т.р. в мес. 
+ коммун. плат. Возможна продажа в рассрочку. тел. 
8-951-49-25-645.
58905 В п. Красина сдается кухня 6х4 м, кирпич-
ная, окна м/п, газ, вода, мебель. Оплата 7000 руб. с 
коммуналкой. С предоплатой. Ост. маг. «Лиза». тел. 
8-928-604-55-68.
58912 Сдаю 1-к. кв-ру в Южном р-не. Обр. по тел. 
8-903-430-15-22.
58934 Для одинокого мужчины, молодой семей-
ной пары сдается 1-к. кв-ра на длительное время, 2 
эт., мебель имеется, есть парковочное место. Кв-ра 
теплая, светлая, большая по площади. Находится в 
хорошем, цветущем р-не. Райский уголок. Хорошие 
соседи. тел. 8-906-430-17-21.
689 Сдаются отличная кв-ра и дом в г. Шахты, в/у, ди-
ректорам, семье, ИТР, рабочим, студентам. Меблиро-
ваны, холод., TV, сплит, стиралка-автомат. Въезд, без 
хозяев! Звоните! АН. тел. 8-906-452-91-60, с 9 до 20 час.
689 Сдаётся 1 место в доме на 4 койкаместа, для 
парней-студентов, с удобствами, 3 человека уже 
живут, по 4400 руб. за место. Дом расположен в на-
чале ул. Маяковского. тел. 8-960-450-60-15.
58936 Сдается 1-к. кв-ра, 4/4 эт., со в/у, с мебелью, в 
п. Южная, на длительный срок. Оплата в летний пе-
риод 4000 руб., в зимний - 3000 руб. + коммуналка. 
Предоплата за 2 мес. вперед. тел. 8-928-600-91-80.
2901 Сдается 1-к. кв-ра в центре, напротив ТЦ По-
иск, 5/5 эт., с мебелью и техникой, кроме телевизо-
ра. Сдается на длительный срок. Оплата 7 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-928-620-71-51.
77888 Сдаю 2 комнаты в центре города, в част-
ном доме, вход отдельный, в/у. Оплата 8 т.р. + ком-
мун. услуги. Свет и вода по счетчику. Залог 8 т.р. тел. 
8-928-184-42-49.
58961 В п. ХБК сдается 1-к. кв-ра со в/у, с мебелью, 
на длительный срок. Оплата 8 т.р. + ком. услуги + 
предоплата. тел. 8-919-879-77-33.
58966 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», на длительный срок, для семейных, есть хо-
лодильник, диван, другой мебели нет. Ц. 4 т.р. + ком-
муналка. тел. 8-918-898-36-86.
2914 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, за 43-й школой, 
р-н футбольного поля, 2/2, АГВ, комнаты изолир., 
сост. жилое, со всей необходим. мебелью и быт. тех-
никой. Семье, студенам, командировочным. 8 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2914 Сдается 1-к. крупнагабарит. кв-ра в п. Артем, 
ост. «Городские», ул. Ильюшина - Терешкова, 1/2, 
ТЭЦ, газ. колонка, лоджия застеклена, практически 
пустая, есть только старенький диван, шкаф, кух. 
шкафы. 5 т.р. + ком. платежи, зимой 4 т.р. + ком. плат. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2914 Сдается 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского 
корпуса, 4/5, ТЭЦ, гор. вода централизованная, лод-
жия застеклена, холодильник, стир. машинка - авто-
мат, кух. мебель, диван, комод, 5 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2914 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, Новый поселок, 
р-н кафе «Гурман», пер. Пламенный, 1/2, АГВ, комна-
ты разд., сост. хорошее, лоджия застеклена, вся не-
обходим. мебель и быт. техника. 9 т.р. + ком. плате-
жи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2914 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 
пер. Садовый, 2/2, ТЭЦ, газ. колонка, сост. жилое, 
балкон застеклен, холодильник, стир. машинка - ав-
томат, кух. мебель, диван, шкаф, прихожая. 7 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.

2914 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Жукова, Мя-
сокомбинат, 1/2, ТЭЦ, газ. колонка, сост. жилое, 
практически пустая, есть только холодильник, стол, 
письменный стол, шкаф, газ. печь. 5 т.р. + ком. пла-
тежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2914 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, бывшее общежитие, 
ул. Текстильная, р-н конечной ост. марш. №1, 3/3, ТЭЦ, 
эл. водонагревательный бак, эл. печь, удобства, холо-
дильник, ТВ, микроволнов. печь, 2 дивана, шкаф, 5 т.р. 
+ ком. плат. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2914 Сдается 1-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, в п. Артем, Рабочий поселок, пер. Нахимо-
ва, удобства, газ. печь, холодильник, стир. машинка 
- автомат, будет диван, шкаф. 4 т.р. + счетчики. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
2914 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пер. Луго-
вой, 2/3, ТЭЦ, газ. колонка, сост. обычное, холодиль-
ник, стир. машинка - автомат, кух. мебель, стенка, ди-
ван, прихожая. Семье, студентам, командировочным. 
8 т.р. + ком. плат. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
2914 Сдается 3-комн. дом на одном уч-ке с хо-
зяином, пер. Комиссаровский - ул. Рабоче-
Крестьянская, удобства, заезд. Вся необходим. ме-
бель и быт. техника. Сост. обычное. 8 т.р. всего. 
Больше платить не нужно ничего. тел. 8-928-139-14-
97, 8-904-442-09-42.
58971 Сдается 2-к. кв-ра в центре города. тел. 
8-926-937-70-15.
58973 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, 1 эт., лод-
жия, мебель, автоном. отопление. 10 т.р. + квитан-
ции. тел. 8-909-43-50-390.
58985 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, ул. Шев-
ченко, 1/5 эт., кв-ра без мебели, чистая, уютная, есть 
парковочные места. Двор тихий, хорошие соседи. 
Оплата 13 т.р. в мес. + ком. плат. Комиссия агентству 
единоразово 5 т.р., залог 1 мес. тел. 8-951-490-80-34.
58990 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., с 
мебелью, м/п окна, холодильник, телевизор, стир. 
машинка - автомат, балкон застеклен, домофон, ин-
тернет. 6 т.р. + ком. плат. Залог 6 т.р. в рассрочку на 
6 мес., при выезде возвращается. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-908-176-17-02.
58990 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5, м/п 
окна, с мебелью, холодильник, телевизор, балкон 
застеклен, домофон, интернет. 7 т.р. + ком. плат. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-908-176-17-02.
2928 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 20, 
2/2 эт., есть мебель, холодильник, стир. машинка - 
автомат, сост. жилое. Для командировочных, семьи. 
Цена договорная. Агентство. тел. 8-918-512-92-30.
748 Сдается в р-не швейной ф-ки 1-к. кв-ра, улучш. 
планир., пл. 36 кв.м, мебель и быт. техника полно-
стью, в отличном сост., АГВ. Оплата 8 т.р. + ком. услу-
ги. Предоплата за 1-й мес. и 5 т.р. страховой взнос 
за последний мес. тел. 8-928-100-54-04.
59024 Сдаю дом, 7 комнат, без ремонта, в доме все 
есть, кроме туалета. Стоянка для машины, Соцго-
род. тел. 8-928-185-29-94.
59031 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5, с мебелью и 
быт. техникой, р-н рынка. Без посредников. 8 т.р. + 
к/у. тел. 8-918-588-02-86, 8-909-43-45-809.
59018 Сдаю 1-к. кв-ру в центре, ул. Советская, р-н 
ТЦ Рассвет, 2 эт., мебель, холодильник, стир. машин-
ка - автомат, интернет, сост. хорошее. Оплата 8 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-908-509-65-43, с 9 до 20 час.
59019 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», ул. Искра, р-н школы №36, 2 эт., окна м/п, бал-
кон, без мебели. Кв-ра после ремонта. Оплата 5 т.р. 
+ ком. платежи. тел. 8-908-509-65-43, с 9 до 20 час.
59032 Сдается 1-к. кв-ра, центр, спортивная школа, 
ул. Ионова, 2/2 эт., есть мебель, холодильник, теле-
визор. 6 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-961-404-11-05.
76373 Сниму кв-ру, дом, коттедж в г. Шахты, п. Каме-
ноломни, с мебелью и без. Рассмотрю любые вари-
анты. Оплата наличными. тел. 8-908-518-50-53.
76373 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», пр. Лен. Комсомола, 3/4, отопл. централь-
ное, диван, холод., ТВ, сост. обычное. 6000 руб. + к/у. 
тел. 8-908-518-50-53.
76373 Сдается 3-комн. дом в г. Шахты, заезд для ма-
шины, 4 спальных места, ТВ, холод., стир. машин-
ка. Семье, командировочным. Цена договор. тел. 
8-908-518-50-53.
76373 Сдается 1-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, ул. Аэро-
флотская, 3/5, сост. обычное, диван, стенка, холод., 
ТВ, стир. машинка автомат. 5 т.р. + счет. тел. 8-908-
518-50-53.
76373 Сдается 1-к. кв-ра, центр, мкр-н Горняк, 2/4, 
сост. обычное, 2 дивана, ТВ, холод., стир. машинка 
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
клумб. Все вопросы по тел. 8-960-454-80-27, 8-952-
444-56-39.
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Участников Великой Отечественной войны
20 мая Семёна Кононовича Кащенко

Бывших несовершеннолетних узников «Концлагерей»
18 мая Пелагею Яковлевну Шевцову
20 мая Зою Сергеевну Ринкевич

Ветеранов Великой Отечественной войны, 
отмечающих юбилей
18 мая Наталью Дмитриевну Супонину
19 мая Анну Зиновьевну Свирякину
20 мая Анну Ивановну Ломоносову
21 мая Варвару Михайловну Журавлёву
22 мая Нину Яковлевну Алейникову

Городской Совет ветеранов.



ДОМА
49447 Дом пл. 75 кв.м в п. Фрунзе. В доме паровое 
отопление, газ рядом. Земля в собственности. Обр. 
п. Фрунзе, ул. Свердлова, 66. тел. 8-961-422-49-00.

Продается дом со всеми удобствами, в центре 
города, уч-к 9 сот. тел. 8-903-472-09-07.

58359 Дом в х. Маркин Октябрьского (с) р-на, кир-
пичный, 4 комнаты, общ. пл. 68,3 кв.м, жил. пл. 50,1 
кв.м, кухня 13,7 кв.м, в/п 2,95 м. Удобства частич-
ные. Вода, газ, отопление - котел. Окна м/п, сплит-
система. Крыша - шифер (новый). Летняя кухня (газ), 
хозпостройки, два подвала, скважина. Уч-к 22,44 
сот. Межевание. Собственник. В хуторе школа (11 
кл.), дет. сад, медпункт, 3 магазина. Улицы асфальти-
рованы. Цена договорная. тел. 8-928-104-82-69.
58369 Дом общ. пл. 42 кв.м, 3 комнаты + кухня + два 
коридора, окна м/п, новая крыша, во дворе имеет-
ся кухня 30 кв.м, 2 комнаты + кухня + ванная комна-
та, погреб с шейкой, уч-к ровный 6 сот., м/п забор 
+ ворота. Артемовский р-н, п. Ново-ГРЭС. Собствен-
ник. тел. 8-906-454-41-43.
58402 Продается дом на Соцгородке, кирпичный, 
100 кв.м, одноэтажный. тел. 8-928-768-12-87.
58479 Подворье в х. Почтовом Константиновского 
р-на, дом пл. 45 кв.м, жилая кухня, летняя кухня, га-
раж на 2 машины, капитальные хозпостройки. Ря-
дом речка Северский Донец. тел. 8-928-181-73-88.
58635 Дом кирпичный, пл. 75 кв.м, в/у, флигель 
25 кв.м. На газ отдельный лицевой счет. Гараж, 
хозпостройки, сад. Уч-к 11 сот. в собственности. 
Р-н п. Поповка. Собственник. Цена договорная. 
тел. 8-988-538-21-80.
58507 В п. Аюта дом с мебелью, пл. 42,5 кв.м, гараж, 
кухня, баня, газ, водопровод в доме. Д/сады, школа, 
автобусная остановка - 150 м. Земля 12,5 сот. В доме 
душ. кабинка, машинка стир. - автомат. Ц. 2 млн.руб., 
торг при осмотре. тел. 8-904-500-96-49.
58728 Дом в п. 20 лет РККА, пл. 92 кв.м, уч-к 8 сот. 
Дом со в/у, с ремонтом, 4 комнаты, с/у совмещен 
- 9 кв.м. Участок ухожен. До конечной остановки 
маршрутки 100 м. тел. 8-918-519-08-42.
58586 Небольшой дом пл. 38,8 кв.м, п. Петровка, 
р-н бывшего авторемзавода, газ - форсунка, вода и 
условия во дворе. тел. 8-904-342-64-80.
58738 В х. Киреевка дом каменный, в центре, пл. 62 
кв.м, м/п окна, напольный газовый котел отопле-
ния, 2 спальни, зал, большая кухня и ванная, 11 сот. 
земли. Во дворе скважина - 22 м и погреб. В огоро-
де слив. яма. Состояние дома - заходи и живи. Рас-
смотрю обмен на кв-ру в п. ХБК. тел. 8-960-444-24-
51, Виктор.
58744 Дом в х. Маркин, пл. 31 кв.м, Октябрьский (с) 
р-н, от г. Шахты 5 км. Земля ухожена, 26 сот. Дом уте-
плен, обшит сайдингом. В доме вода, санузел, слив. 
Отопление газ (форсунка). Заборы, крыша новые. 
Есть теплица, гараж шиферный с ямой. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-928-186-73-34.
58759 Дом пл. 51 кв.м, центр п. Южная, 3 жилые 
комнаты, в/у, м/п окна, слив. яма, счетчики на свет, 
воду, газ. Во дворе капитальный гараж. Земли 5,3 
сот. Ц. 1700 т.р., торг уместен. Посредникам не зво-
нить. тел. 8-908-504-85-26.
58671 Домовладение в п. Каменоломни, 70 кв.м, 
газ, 7 сот. земли, по ул. Железнодорожная. тел. 
8-904-501-58-78, 8-989-630-05-05.
2816 Каменный дом пл. 57 кв.м, 4 сот. земли, свет, 
вода, туалет в доме, имеются хозпостройки, ото-
пление печное, дом теплый, газ по меже. Магазины, 
школа, остановка в шаговой доступности. Цена до-
говорная. тел. 8-919-879-86-69.
2839 Дом пл. 110 кв.м, в р-не п. Петровка, стройва-
риант, стены - газоблок, обложен кирпичом, есть 
разрешение на строительство. Документы в по-
рядке. Земельный уч-к 7 сот. Свет есть, вода во дво-
ре, газ рядом. Собственник. тел. 8-908-513-89-46, 
Юрий.
58809 Дом в п. Аюта, пл. 40,7 кв.м, кухня 18 кв.м, 
земля в собственности 12 сот., окна м/п, вода, слив, 
туалет, кабинка, водогрейка, отопление форсунка. 
Во дворе фруктовые деревья, виноград. тел. 8-928-
168-96-98.
58813 Дом пл. 70 кв.м, уч-к 6 сот., в п. Южная г. Шах-
ты, 5 комнат, с/у совмещен, есть летняя отапливае-
мая кухня - 3 комнаты, гараж с ямой отапл. На уч-ке 
туалет, душ, хозблоки. Много деревьев плодовых, 
уч-к ровный, ограждение из профнастила. Ц. 3500 
т.р. тел. 8-908-506-83-43, 8-950-850-31-77.
58829 Срочно! Дом в п. Рабочий, пл. 50 кв.м, 5,5 
сот. земли в собственности + гараж + баня и т.д. Все 
удобства. Заходи и живи. Ц. 1500 т.р. тел. 8-961-293-
84-07. Собственник.
58696 Кирпичный дом, общ. пл. 169 кв.м, жил. пл. 
130 кв.м, навес 100 кв.м - шифер. Подвал каменный. 
Гараж - дерево. Каменный дом - 43 кв.м. Земли 10,3 
сот. Собственная канализация центр., котельная от-
дельно. Баня, сауна, в доме душ. кабинка. В/п 3,2 м. 
По ул. Пулковского, 32. Цена договор. тел. 8-950-
846-32-64.
58876 Кирпичный дом в п. Таловый, имеются две 
кухни: зимняя и летняя, все газифицировано. Так-
же есть гараж и хозпостройки. Недалеко больни-
ца, садики, школа, магазины «Пятерочка» и «Маг-
нит». Земля в собственности, межевание. Торг при 
осмотре. Собственник. тел. 8-951-825-09-12, 8-908-
172-76-59.
58882 В р-не Соцгородка, ул. Садовая, кирпичный 
дом пл. 46 кв.м, земельный уч-к 4 сот. На уч-ке име-
ются 2 кирпич. отапливаемые кухни с удобствами, 
окна м/п, природный газ, отопление АГВ, подвал, 
двор ухоженный, заасфальтир. Огород. Торг при 
осмотре. Собственник. тел. 8-918-607-34-02.
58767 Кирпичный дом в р-не «Города Будущего», 
общ. пл. 64 кв.м, кухня 9 кв.м, 4 комнаты (2 изолир., 
2 смежные), в/п 2,6 м. Отопление - котел, гор. вода 
- газ. колонка, слив. яма, окна м/п, пол - линолеум. 
Земли 10 сот. в собственности, фасад 25 м. На уч-ке 
множество плодовых деревьев, гараж, навес. Ря-
дом 2 школы, магазины, аптеки, транспорт. Любая 
форма оплаты. тел. 8-950-861-18-96.
58870 Дом пл. 82 кв.м, 8 сот. земли, все в собствен-
ности, по ул. Белинского, р-н Автовокзала, все ком-
муникации. тел. 8-951-527-93-54.

58845 Дом по пер. Культурный Уголок, 138, в р-не п. 
Нежданная. тел. 8-928-629-20-50.
58864 Дом 8х9 м, саман, кирпич, в/п 3 м, м/п окна, 
вода в доме, газа нет, проходит рядом. Огород 8 сот. 
Реальному покупателю торг. Ц. 2 млн.руб. В р-не со-
бора. Собственник. тел. 8-961-306-03-72.
58865 2-эт. дом в ст. Нижне-Кундрюченская, Усть-
Донецкого р-на, дом кирпичный, пл. 165,8 кв.м. Во 
дворе есть скважина. Проведен газ, земли 16,5 сот. 
Дом находится в центре станицы. Рядом больница, 
магазины, школа, администрация, красивая цер-
ковь. Недалеко Северский Донец. Ц. 1060 т.р. тел. 
8-904-505-94-62.
58693 Дом в р-не бывшего таксопарка, дом пл. 80 
кв.м, во дворе жилой флигель, хозпостройки. Ча-
стичные удобства, газ, вода постоянно. Тихая ули-
ца. Уч-к 5 сот. тел. 8-919-89-87-864, 8-903-48-86-137.
58899 Дом кирпичный, пл. 47 кв.м, вода, газ, с/у, во-
догрейка в доме. Во дворе кирпич. гараж. Земли 4 
сот. в собственности, межевание. Маг., школа ря-
дом. В п. Воровского, ул. Фисунова, 30А. Ц. 1250 т.р. 
тел. 8-918-513-49-92.
58901 Центр, дом по ул. Галушкина, 1, пл. 110 кв.м, 
в/у, уч-к 4 сот. Сад, гараж, летняя кухня. Ц. 3,5 млн.
руб. тел. 8-909-434-33-97.
58914 Дом без внутреннего ремонта. Проведены 
газ, вода. тел. 8-988-530-86-37.
2886 Дом из 3 комнат, перед домом навес, место 
для авто, 8 сот., вода, свет, отопление печное. Газ по 
меже, небольшой торг. Р-н Грушевского моста, ул. 
Твардовского. Ц. 670 т.р. тел. 8-951-826-87-15.
2894 Дом 12х8 м с земельным уч-ком, в р-не авто-
вокзала. Ц. 1,8 млн.руб. тел. 8-928-900-89-59.
77878 Новый 2-эт. дом пл. 140 кв.м, 3 спальни, 
кухня-студия, поштукатурен, пошпаклеван. Земли 4 
сот., все в собственноти, в центре города. Ц. 3,7 млн.
руб., торг. тел. 8-904-449-17-85, 8-904-501-33-20.
58917 В х. Апаринском Усть-Донецкого р-на, по ул. 
Социалистической, 63А, 1/2 домовладения (35 кв.м), 
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
АГВ, газ. печь, во дворе две жилые кухни, отопле-
ние печное, форсунка, сарай, сад. тел. 8-918-898-11-
21, Инна.
58993 Дом в х. Маркин Октябрьского (с) р-на, кир-
пичный, 4 комнаты, общ. пл. 68,3 кв.м, жил. пл. 50,1 
кв.м, кухня 13,7 кв.м, в/п 2,95 м. Удобства частич-
ные. Вода, газ, отопление - котел. Окна м/п, сплит-
система. Крыша - шифер (новый). Летняя кухня (газ), 
хозпостройки, два подвала, скважина. Уч-к 22,44 
сот. Межевание. Собственник. В хуторе школа (11 
кл.), дет. сад, медпункт, 3 магазина. Улицы асфальти-
рованы. Цена договорная. тел. 8-928-104-82-69.
59007 Дом в п. Артем, в хорошем сост., общ. пл. 78 
кв.м, газ, вода, м/п окна, с/у в доме, гараж, каменная 
беседка с мангалом, навес под машину, двор выло-
жен камнем, ухоженный сад, виноградник. Земля в 
собственности. Встроен. кухня  в подарок. Подхо-
дит ипотека, мат. капитал. тел. 8-918-571-08-47.
2925 Дом в Милютинском р-не, пл. 61 кв.м, 3 комна-
ты, вода в доме, с/у и ванна, сост. хорошее. Земли 3 
сот. в собственности. В школу возит автобус. АН. Ц. 
210 т.р. тел. 8-918-512-92-30.
2933 Собственник. Два дома с удобствами на усадь-
бе 8 сот., в р-не Соцгородка. Земля в собственности. 
Ц. 3600 т.р., торг. тел. 8-988-581-81-20.
748 В р-не нового моста, ул. Рабоче-Крестьянская, 
жилой, кирпич. дом, 4 комнаты, в/у, пл. 47 кв.м, во 
дворе хозпостройки, жилая кухня, газ, вода, уч-к 6 
сот. Ц. 3 млн. 200 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
748 В хут. Маркин жилой дом пл. 51,3 кв.м, 3 комна-
ты, в/у, газ, вода, окна м/п, уч-к 25 сот. в собственно-
сти. Ц. 980 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
748 В п. Интернациональный на уч-ке 2 кирпич. жи-
лых дома, пл. 54 кв.м и 80 кв.м, в/у, АОГВ, земельный 
уч-к 17 сот. Ц. 1 млн. 700 т.р. тел. 8-988-518-42-44.
748 По пер. Кирова жилой кирпич. дом, пл. 65 кв.м, 
в/у, ОАГВ, земельный уч-к 2,5 сот. Ц. 1 млн. 500 т.р. 
тел. 8-988-518-42-44.
748 В п. Новокадамово (за п. ГРЭС) кв-ра коттедж. 
типа, дом на три хозяина, пл. 53,5 кв.м, 3 комнаты, 
кухня, мпо, газ и вода в доме, в хорошем жилом 
сост., хозпостройки, уч-к к кв-ре 4 сот. Ц. 920 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
717 Дом в р-не Ново-Азовки, рядом со школой 42, 
пл. 35 кв.м, 3 комнаты, газ - котел, ванна в доме, ту-
алет на улице. Земли 6 сот., 2 жилые кухни, одна с 
газом. Ц. 1700 т.р., торг. Агентство Новый дом, тел. 
8-918-548-96-86.
59037 Каменный дом пл. 50 кв.м, р-н Мировых су-
дей, пер. Тульский. В доме 4 комнаты + кухня, ото-
пление форсунка, вода в доме, слив. Уч-к 6 сот. не в 
собственности. Дому нужен ремонт, но жить мож-
но. Ц. 780 т.р., с док-тами. АН. тел. 8-918-582-12-70.
59036 Коттедж в п. Артем, 3 комнаты + кухня, с/у 
разд., душевая кабинка, отопление - котел, комнаты 
изолир., в/п 3 м, окна м/п, есть небольшой уч-к зем-
ли, отличное месторасположение. Ц. 750 т.р. тел. 
8-919-872-05-35.
59032 Дом 5,7 кв.м, п. Нежданная, р-н стационара, 
3 комнаты, кухня, отопление АГВ - напольный котел, 
есть комната для установки ванны и унитаза, кана-
лизация - слив. яма. На территории двора есть га-
раж, летняя кухня. Земельный уч-к 5 сот. 1200 т.р., 
торг. тел. 8-906-180-48-14.
59032 Каменный дом, 59 кв.м, п. Аюта, в доме 3 ком-
наты, кухня, отопление АГВ - котел напольный, вода 
в доме. Во дворе кухня с отоплением газ - форсун-
кой и ванной, хозпостройки. Земли 7 сот. в соб-
ственности. 1170 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
59032 Дом 48 кв.м, х. Мокрый Лог, 4 жилые комна-
ты, кухня, ванна, м/п окна, отопление АГВ. Земли 25 
сот. в собственности. 590 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
59032 Дом 32,8 кв.м, п. Красный, 3 комнаты, печное 
отопление. Во дворе еще два жилых дома (14 и 16 
кв.м), на уч-ке хозпостройки, большой погреб, летний 
душ и туалет. Вода в колонке во дворе, по меже прохо-
дит газ. Земли 14 сот. 870 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
59032 Кирпичный жилой дом, 51,7/38,8/8,2 кв.м, п. 
Южная, 4 комнаты, земельный уч-к 6,61 сот. 1 млн. 
550 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
59032 Дом 54 кв.м, р-н Парковой, 4 жилые комнаты, 
отопление газ - форсунка, во дворе кухня 17 кв.м, с 
душевой, отоплением газ - форсункой и погребом, 
летний душ, туалет и кирпич. сарай, 6 сот. в соб-
ственности. 1650 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
59032 Дом 78 кв.м, п. Фрунзе, р-н 14 школы, м/п 
окна, 4 комнаты, кухня 9 кв.м, с/у в доме, слив. яма, 
отопление - напольный котел, большая веранда, 
во дворе гараж, хозпостройки. Земли 16 сот. в соб-
ственности. 1520 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
59032 Шлакоблочный дом 50 кв.м, центр, р-н 
11-йшколы, 4 комнаты, коридор, кухня, с/у в доме, 
канализация - слив. яма, отопление 2 газ. форсун-
ки, остается сплит-система. На уч-ке хозпостройки, 
душ, туалет. Земли 4 сот. в собственности. 1200 т.р., 
торг. тел. 8-961-404-11-05.
59038 Срочно! Домик на земельном уч-ке 20 сот. 
(40х50) в ст. Кочетовская. Есть электричество, вода 
- скважина. Газ по меже. Большой фруктовый сад. Ц. 
390 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
77900 Земельный уч-к 6 сот. с домом 34,1 кв.м и хоз-
постройками, по ул. Орджоникидзе, 125, р-н веще-
вого рынка, все в собственности. Свет, газ, вода. Ц. 
1,5 млн.руб. тел. 8-909-427-94-18, 8-989-724-87-41.
2950 Дом 35 кв.м, уч-к 14 сот., в п. Интернациональ-
ном, 2 комнаты, кухня, с/у, веранда. Дом утеплен, 
обшит сайдингом, установлены м/п окна. Отопле-
ние АОГВ. Ц. 1 млн.руб., торг. тел. 8-918-857-43-47.
2949 Дом в р-не нового моста, газ, вода, окна м/п, 
нужен ремонт, уч-к в собственности. Ц. 1,15 млн.
руб. Торг уместен при осмотре. тел. 8-938-112-70-
70, Елена.
77904 Срочно! Жилой дом в п. Воровского, пл. 66 
кв.м, шлаколитой, отопление газ - форсунка, во-
да в доме, удобства во дворе, сост. требует ремон-
та. Уч-к 12 сот., по фасаду 23 м. Идеальный вариант 
для нового строительства. Хорошие подъезд. пути. 
Торг. тел. 8-909-417-53-81.

77904 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, 42 кв.м, 4 ком-
наты + коридор, кирпич, сост. жилое, окна м/п, во-
да в доме, удобства на улице, отопление печное (газ 
по меже), уч-к 6 сот., земля в собственности, по фа-
саду 17 м. Есть хозпостройки, кухня с печным ото-
плением. Торг. тел. 8-909-417-53-81.
77904 Срочно! Дом в р-не пересечения ул. Садо-
вой и пер. Сквозного, 3 жилые комнаты, в хорошем 
сост., отопление АГВ, в/у, кирпичный, окна м/п, есть 
кухня с отоплением АГВ и водой, гараж, погреб, 
душ/туалет, кирпичные сараи. Уч-к 3,5 сот. Земля в 
собственности. тел. 8-909-417-53-81.
77904 Срочно! Дом в р-не ул. Мечникова, сторона 
моста, пл. 42 кв.м, в/п 2,55 м, ванна/туалет в доме, 
отопление АГВ (котел), в хорошем сост., окна м/п, 
земля в собственности, уч-к 5 сот. Во дворе несколь-
ко сараев, кухня с отоплением (газ), баня, душ/туа-
лет. Небольшой торг. тел. 8-909-417-53-81.
77904 Срочно! Дом в р-не 1-го Пересечения, р-н 
маг. «Сибиряк», дом каменный, пл. 52 кв.м, 4 жилые 
комнаты, отопление АГВ, душ/туалет в доме, сост. 
жилое, окна/полы - дерево. Уч-к 5 сот., земля в соб-
ственности. Есть летняя кухня с газом, сараи и душ/
туалет. Небольшой торг. тел. 8-909-417-53-81.
59049 Новый, недостроенный дом в п. Петровка, 
11х12 м, из газоблока, обл. облицовочным кирпи-
чом, коммуникации во дворе. Земли 5,13 сот. Ц. 1,5 
млн.руб. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
59049 В р-не п. ХБК (Гавриловка) дом кирпичный, 
облицован сайдингом, крыша - металлочерепица, 4 
комнаты жилые, жил. пл. 38,7 кв.м, общ. пл. 49 кв.м, 
летняя кирпичная кухня со в/у, гараж, земля в соб-
ственности 7,2 сот. Ц. 2,2 млн.руб. тел. 25-42-49, с 8 
до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
59054 Кирпичный дом из 5 комнат, со в/у в п. Май-
ский, пл. 67 кв.м, м/п окна, отопление АГВ, 8 сот. 
земли в собственности. На уч-ке кирпичный гараж. 
Ц. 1,6 млн.руб. тел. 8-903-463-00-83.

ЗНАКОМСТВА
58753 Вдова, 70 лет, рост 163, вес 62 кг, жилищно и 
материально обеспечена, без детей. Познакомится с 
мужчиной работающим, добрым, порядочным, с до-
миком и земельным участком, для создания семьи. 
тел. 8-950-86-99-230.
58871 Познакомлюсь с нормальным, русским муж-
чиной, старше 63 лет. Надеюсь встретить свою поло-
винку. Подробнее по тел. 8-952-563-19-15.

ЗДОРОВЬЕ
2749 КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР «АЛЕФ». 
Профессиональный ПСИХОЛОГ, психодиагностика, 
индивидуальное и семейное консультирование. По-
мощь людям, страдающим зависимостями, депрес-
сиями, эмоциональными кризисами. РАБОТАЛИ НА 
СМИДОВИЧА. ЗАПИСЬ ПО ТЕЛ. 8-988-252-06-11.

ДАЧИ
58878 Срочно продается дача недорого, в Арте-
мовском р-не, где была бывшая воинская часть. тел. 
8-928-183-70-04.
58851 Срочно! Продаются две дачи: одна 6 сот., ого-
род посажен, дачный домик кирпичный с печкой, 
земля в собственности. Дача вся огорожена. Ц. 60 
т.р., возможен торг. Другая: домик кирпичный, кры-
тый шифером, с печкой, земли 5,3 сот., с документа-
ми. Ц. 40 т.р., возможен торг. тел. 8-961-294-24-51.
58967 Продается домовладение с земельным уч-
ком 8,32 сот. в ст. Раздорская, ул. Ленина, 106, от 
собственника. Имеется деревянный дом пл. 30,5 
кв.м и кирпичный - 24,5 кв.м (2 этажный) стройва-
риант, сарай кирпичный - 5,9 кв.м, металл. ворота, 
ограждение. тел. 8-905-452-23-59.
58999 Продается дачный участок 6 сот. с кирпич-
ным домом пл. 42 кв.м, 2-этажный, в СНТ «Ивушка», в 
р-не Аютинского переезда. Дом из 2-х комнат, веран-
да, мансарда с окнами, печь под уголь. На уч-ке пло-
довые деревья, кустарники, туалет. В доме энергия, 
водопровод по улице. Участок огорожен и ухожен. 
Въездные ворота и калитка. Во дворе асфальт. СНТ 
действующее. Собственник. тел. 8-909-424-94-72.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
59038 Продается нежилое помещение в п. Майский, 
по ул. Депутатская, общ. пл. 100 кв.м, документы все 
в порядке, готовы к продаже. тел. 8-988-586-44-25.
59054 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский, бывшее здание бани, 9 сот. земли. Земля в 
собственности, отмежевана, коммуникации по фа-
саду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА
58903 Сдается бар и помещения под офис в аренду. 
тел. 8-863-60-20-611, 8-863-60-20-719.
2908 Сдается помещение пл. 290 кв.м, 2 эт., по адре-
су: г. Шахты, ул. Шевченко, 135, ТЦ Донбасс (рядом 
с памятником Солдату). Ц. 70000 руб. в мес. тел. 
8-952-560-09-00, 8-928-100-64-15.

Сдам в аренду офисное помещение в центре 
города, пл. 45 кв.м, все удобства. тел. 8-903-
472-09-07.

649 Сдаем в аренду комнаты под офис от 14 кв.м. 
Цена от 250 руб./кв.м плюс отопление в отопитель-
ный сезон, свет по счетчику, ул. Советская, 279, Шах-
тНИУИ. тел. 8-928-629-09-80, 8-908-505-11-60.
59012 Сдается помещение в аренду под парикма-
херскую, салон готов к открытию. Р-н центрально-
го рынка, ул. Каляева. Цена договорная. тел. 8-904-
344-24-14, Лариса.
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КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

77852 Куплю дом, кв-ру 1-4 комнатную, в лю-
бом р-не города. тел. 8-903-407-02-90.

58370 Куплю кв-ру или дом в вашем районе. тел. 
8-906-454-41-43.

595 Агентство недвижимости «Новый дом» 
поможет бесплатно продать ваше жилье. 
Юристы оформят документы: покупка, про-
дажа, дарение, материнский капитал до 3-х 
лет и после, ипотека, представление интере-
сов в суде: наследственные, жилищные, зе-
мельные споры, алименты, уменьшение, уве-
личение, лишение родительских прав, снятие 
с регистрационного учета. тел. 8-918-594-00-
80, 8-961-290-23-93, ОДЦ «Город Будущего», 
окно №64 и 65.

58805 Собственник! В п. Красина крупногабарит-
ная кв-ра пл. 59 кв.м, м/п окна, котел, в/у в кв-ре, все 
комнаты теплые, светлые, сост. жилое. Навес метал-
лич., заезд для авто. Все в шаговой доступности. Ц. 
1600 т.р., торг. тел. 8-961-330-09-65.
58850 В п. Петровка две комнаты в доме барачного 
типа, пл. 20 кв.м, печное отопление. Ц. 500 т.р., торг. 
тел. 8-988-940-97-56.
2923 Продается комната 13 кв.м, 5 эт., сделан ре-
монт, бывшее общежитие, ул. Лермонтова, 26А. тел. 
8-903-438-61-72.
717 2-шка в п. ХБК, пр. Строителей, 5/5 эт., пл. 45 
кв.м, кухня 6 кв.м, комнаты и с/у разд., балкон, тре-
бует капремонта. ц. 1000 т.р. Агентство Новый дом, 
тел. 8-918-548-96-86.
717 3-к. кв-ра на земле, в доме на 3 хозяина, в р-не 
ШахтНИУИ, по ул. Ленина, отопление котел, пл. 61 
кв.м, с/у в доме. Есть возможность сделать въезд 
для авто. Свой маленький дворик. Ц. 750 т.р., торг. 
Агентство Новый дом. тел. 8-918-548-96-86.
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
но мебель. 800 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
59032 1-к. кв-ра, 36,8 кв.м, р-н 10-го магазина, 5/9 
эт., середина кирпич. дома, кухня 8,7 кв.м, окна и 
балкон м/п, кладовая. Развитая инфраструктура: 
школы, дет. сад, поликлиника, рынок, магазины, дет. 
площадка, остановка. 1200 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
77897 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н прокурату-
ры, общ. пл. 36 кв.м, ремонт, 3 эт., не угловая, ин-
дивид. отопление - АОГВ, новый дом 2012 г.п. тел. 
8-961-311-47-91.
748 В п. Машзавод (не общежитие) 1-к. кв-ра, 
31/17/6 кв.м, не угловая, с/у разд., балкон засте-
клен. Ц. 750 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
748 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 3/5, пл. 31/17/6, не угловая, 
окна м/п, с/у разд., сост. обычное. Ц. 1050 т.р. тел. 
8-908-506-34-30.
748 В п. Артем, р-н Олимпийский, 1-к. кв-ра, не угло-
вая, 2/5, пл. 31,1/16/9 кв.м, с/у совмещен, мпо, бал-
кон. Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
77904 Срочно! 1-к. кв-ра, малосемейка, п. ХБК, р-н 
Дома быта, ул. Текстильная, 4 эт., не угловая, сост. 
жилое, общ. пл. 19 кв.м, окна м/п, с/у, интернет, ка-
бельное, домофон. Подходит под материн. капитал. 
тел. 8-909-417-53-81.
2946 1-к. кв-ра в п. Артем, Олимпийский, 2/5 эт. кир-
пич. нового дома, общ. пл. 31,8 кв.м, кухня 8 кв.м, 
с/у сомещен. Ц. 1 млн. 150 т.р. АН Эльсан, тел. 8-928-
100-91-01.
2946 1-к. кв-ра, ул. Хабарова, общ. пл. 36,6 кв.м, кух-
ня 8 кв.м, с/у совмещен, балкон м/п, сост. хорошее. 
Ц. 950 т.р. АН Эльсан, тел. 8-928-100-91-01.

59051 Срочно! В связи с отъездом 1-к. кв-ра в 
центре города, 5/5 эт. Ц. 1100 т.р., без торга. тел. 
8-928-777-01-39.

2-КОМНАТНЫЕ
58368 2-к. кв-ра, 1/2 эт., общ. пл. 43,5 кв.м, жил. пл. 
30 кв.м, кухня 6 кв.м, комнаты - «трамвай», с/у разд., 
окна м/п, дверь хорошая - дерево, в кв-ре кладовая 
+ погреб. тел. 8-906-454-41-43.
58454 2-к. кв-ра, 42 кв.м, 5/5 эт., центр, пр. Победы 
Революции, напротив школы №2, с ремонтом, от 
собственника, с мебелью, балкон застеклен. Ц. 1850 
т.р., торг. тел. 8-988-588-27-77.
58478 В п. Майский, ул. Келдыша, 2-к. кв-ра, ком-
наты изолир., 1/3 эт. кирпич. дома, отопление ТЭЦ, 
угловая, батареи топят отлично, все коммуникации 
поменяны, сост. хорошее, заходи и живи, интернет. 
Собственник. А/н не беспокоить. тел. 8-908-177-65-
34, Марина.
58633 2-к. кв-ра, 1/2 эт., дом кирпичный, р-н ост. 
«Поликлиника», ул. Мешкова, комнаты изолир., с/у 
разд., окна м/п, без ремонта. Ц. 1 млн. 50 т.р. тел. 
8-903-471-39-08.
58521 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпич. дома, пл. 42/7 кв.м, 
перепланировка узаконена, ост. «Верхняя Маши-
носчетная». Место прекрасное. Все рядом. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-918-511-73-28, Артем.
58500 2-к. кв-ра по ул. Дачная, 1/2 эт., р-н Термина-
ла, 48,9/53,4 кв.м, лоджия, кухня 10 кв.м, комнаты 
изолир., большие, с/у разд., кладовая, все в шаг. до-
ступности. Двор тихий. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-928-
188-07-20, 8-950-857-65-55. Собственник.
49443 2-к. кв-ра в п. Красина, 3/5 эт., пл. 62 кв.м, зал 
21 кв.м, спальня 17 кв.м, кухня 14 кв.м, евроремонт. 
Собственник. тел. 8-928-625-74-52.
58737 Продается 2-к. кв-ра на земле в х. Маркин. 
тел. 8-950-859-55-92.
58739 2-к. кв-ра в п. Майский, 2 эт., по ул. Социали-
стическая. Имеется гараж, сарай с подвалом. Ц. 900 
т.р. тел. 8-961-285-45-85, Павел.
58913 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, комнаты изолир., 2 эт., 
требуется ремонт, в п. ХБК. Без посредников. тел. 
8-961-274-63-94.
58898 В р-не «Города Будущего» 2-к. крупнога-
баритная кв-ра, улучш. планир., пл. 65,5 кв.м, 
в/п 2,7 м, 25/17/10 кв.м, большая лоджия, инди-
вид. отопление, сплит, окна м/п, с/у разд., под-
вал. Ц. 2,2 млн.руб. тел. 8-928-180-68-65.
58853 2-к. кв-ра, 1/3 эт., п. Артем, улучш. планир., 
общ. пл. 45,6 кв.м, кухня 9 кв.м, в/п 2,7 м, комнаты 
изолир., с/у разд., лоджия застеклена. тел. 8-918-55-
60-316.
2879 2-к. кв-ра по адресу: ул. Совесткая, 231, 2/9 
эт., пл. 47 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., м/п окна, 
лоджия застеклена, просторный коридор, не угло-
вая. Ц. 2200 т.р. тел. 8-905-486-26-60.
58884 В п. ХБК 2-к. кв-ра, улучш. планир., 5/5 эт. кир-
пич. дома, 53 кв.м, кухня 7 кв.м, комнаты изолир., 
с/у разд., индивид. отопление, окна м/п, на цоколь-
ном этаже подвал. Остается кухон. гарнитур. Рядом 
остановка, магазины, школа. Ремонт обычный. Ц. 2 
млн.руб. тел. 8-977-284-15-48, 8-989-628-40-26.
58881 2-к. кв-ра, в/у, 45 кв.м, с индивид. отоплени-
ем, комнаты изолир., новые: балкон, двери, ванна 
современ. кафель, теплый пол, новые батареи, с/у 
совмещен, пол - линолеум, 4/5 эт. Тихий центр. тел. 
8-909-423-50-54.
58930 Собственник! 2-к. кв-ра, 4/4 эт., пл. 44 кв.м, 
р-н Дворца спорта, с капремонтом, комнаты изо-
лир., перепланировка, кухня встроен., в коридоре 
шкафы встроен., ухоженный двор, дом внутри. Ц. 
2250 т.р., торг. тел. 8-918-561-07-55.
689 2-к. кв-ра, пл. 53 кв.м, 1 эт., ванна, туалет раз-
дельно, комнаты изолированные, в/п 3 м. тел. 
8-928-900-29-18.

2897 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Дома быта, 4 эт., пл. 
49,6 кв.м, кухня 10 кв.м, сделан ремонт. Есть вся 
необходимая мебель, газ. колонка, сплит. Ц. 1800 
т.р. тел. 8-900-124-23-30.

58946 2-к. кв-ра в ст. Мелиховская, мебель, холо-
дильник. Ц. 680 т.р. тел. 8-938-118-20-37.
58948 2-к. кв-ра по адресу: п. Артем, ост. «Поликли-
ника», ул. Ильюшина, 5 кв. 22, не угловая, 3 эт., пл. 
55,7 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., газ. колонка, 
счетчики, окна м/п, кухня 9 кв.м, большие коридо-
ры, балкон застеклен, сост. заходи и живи. Ц. 1950 
т.р. тел. 8-928-618-23-33.
58962 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпич. дома, пл. 42,7 кв.м, 
балкон, подвал, рядом школа, базар, магазины, 
остановка и все остальное. Ц. 1200 т.р. В п. Артем, 
ост. «Машиносчетная». тел. 8-918-511-73-28.
58978 2-к. кв-ра, пр. Ленинского Комсомола, 1/5 
эт., в отл. жилом сост., комнаты изолир., линолеум, 
нат. потолки, с/у совмещен - плитка, мпо, встр. кух-
ня, цоколь высокий, хорошее расположение дома. 
Чистые подъезды после ремонта. 1650 т.р. Все виды 
расчета. тел. 8-928-136-46-83.
77904 Срочно! 2-к. кв-ра, центр города, ул. Совет-
ская, 2 эт., в хорошем сост., заходи и живи, с/у со-
вмещен, окна м/п, балкон застеклен, пластик, кухня 
7 кв.м, интернет, кабельное, подвал. Подходит под 
ипотечное кредитование. тел. 8-909-417-53-81.
2940 2-к. кв-ра в п. ГРЭС, 2/2 эт., с АГВ, комнаты изо-
лир., с/у разд., окна м/п. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-625-
23-90.
2940 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Строитель-
ная, 17А, АГВ, пл. 55 кв.м, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, с ремонтом, в/п 3 м, заходи и живи. 
тел. 8-928-625-23-90.
748 Центр, Донской - Ленина, 2-к. кв-ра, 45,7/29/6 
кв.м, комнаты смежные, не угловая, с/у совмещен, 
окна и балкон - дерево. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 8-988-
895-87-81.
748 В п. Майский, р-н квадрата, 2-к. кв-ра, пл. 
46,1/29,3/6, лоджия на балкон и кухню, не угловая, 
с/у разд., сост. обычное. Ц. 1 млн. 30 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
748 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, 2/4, кухня-студия, пере-
планировка узаконена, хороший ремонт. Ц. 1 млн. 
800 т.р. тел. 8-988-518-42-44.
748 В п. Таловый 2-к. кв-ра, 1/2, пл. 46 кв.м, сост. хо-
рошее, комнаты изолир. Ц. 490 т.р. тел. 8-908-506-
34-30.
77895 2-к. кв-ра в кирпич. доме, 2 эт., п. Каменолом-
ни, общ. пл. 45 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., м/п 
окна, индивид. отопление АОГВ, р-н администра-
ции. тел. 8-961-311-47-91.
59032 2-к. крупногабарит. кв-ра, 54 кв.м, кухня 8 
кв.м, п. Красина, 2/3 эт., середина кирпич. дома, 
комнаты изолир., с/у разд., м/п окна и лоджия, счет-
чики на все. 1850 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
59032 2-к. кв-ра, 43,5 кв.м, п. Майский, 4/5 эт., се-
редина панел. дома, кв-ра в отлич. сост., балкон за-
стеклен и обшит пластиком, окна м/п, новые меж-
комнатные двери. Рядом школа, садик, рынок, 
остановка. 1300 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
59032 2-к. кв-ра, 49 кв.м, п. Майский, 3/4 эт., сере-
дина блочного дома, кухня 8 кв.м, комнаты изолир., 
в/п 2,9 м, с/у разд., есть балкон, кв-ра с частич. ре-
монтом. 1 млн.руб. тел. 8-906-180-48-14.
59032 2-к. кв-ра, 46,4 кв.м, р-н 10-го магазина, 1/5 эт. 
панел. дома, комнаты изолир., м/п окна, лоджия за-
стеклена, с/у разд., счетчики на воду и свет новые, 
теплосчетчик в доме. Рядом школы, дет. сад, поли-
клиника, рынок, магазины. 1300 т.р. Торг. тел. 8-928-
142-87-78.
59032 2-к. кв-ра, 31,9 кв.м, п. ХБК, 2/5 эт. кирпич. до-
ма, бывшее общежитие, евроремонт, остается ме-
бель, с/у на 2 кв-ры, в общем коридорчике, с ре-
монтом и водогрейкой, эл. печь (низкий тариф на 
эл. энергию), балкона нет. 950 т.р., торг. тел. 8-961-
404-11-05.
59032 2-к. кв-ра, 42 кв.м, центр, Горняк, 1/5 эт. кир-
пич. дома, с пристройкой и отапливаемой лоджи-
ей, под которой имеется подвал. Окна м/п, гор. во-
да - газ. колонка, новая сантехника, сплит-система, 
домофон. 2400 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
59032 2-к. кв-ра, 53,1 кв.м, п. Артем (Машзавод), 2/2 
эт. камен. дома, комнаты изолир., большая прихо-
жая, кухня 6 кв.м, окна м/п, есть балкон, заменена 
разводка по воде, новая вход. дверь. 730 т.р., торг. 
тел. 8-951-833-80-17.
59032 2-к. кв-ра, 42/29/6 кв.м, п. Майский, р-н 41 
школы, 5/5 эт., середина панел. дома, с/у разд., за-
менены стояки по канализации, водопроводу, ото-
плению. Есть домофон, антенна - тарелка, интернет. 
680 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
59035 2-к. кв-ра в кирпич. доме, улучш. планир., 5/5 
эт., есть техэтаж, не угловая, пл. 49 кв.м, кухня 8 кв.м, 
р-н Парковой, комнаты изолир., большая гардероб-
ная, окна и балкон м/п, узаконеная перепланиров-
ка, хороший ремонт. Док-ты в порядке. Собствен-
ник. тел. 8-906-417-92-74.
59022 Центр, 2-к. кв-ра, пер. Кр. Шахтер, 61, 5/5 эт., 
комнаты изолир., пл. 47,5 кв.м, свое отопление. Ц. 
2200 т.р. Собственник. тел. 8-904-340-89-45, 8-904-
447-40-80.
2953 2-к. кв-ра по ул. Рылеева, 3 эт., в новом доме, 
в/у. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-625-23-90.
2947 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 1/5 эт. кирпич. дома, 
общ. пл. 44 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совмещен, сост. 
жилое. Ц. 1 млн. 300 т.р. тел. 8-928-100-91-01.
59050 2-к. кв-ра по пер. Комиссаровский, 1/5 эт. 
кирпич. дома, высокий, 44,9/30,8/6,1 кв.м, с/у разд., 
большая отапливаемая лоджия, подвал. Ц. 1650 т.р. 
тел. 25-42-49. с 8 до 19 час., 8-928-158-90-20, 8-918-
55-15-180.

3-КОМНАТНЫЕ
58416 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, улучш. пла-
нир., 3/5 эт., 20 мин. от центра, комнаты изолир., 
кухня 9 кв.м, две лоджии застеклены, с/у разд., 
сплит-система, антенна - тарелка, отопление цен-
тральное, ремонт косметич., подвал капит. Ц. 2100 
т.р. Собственник. Договоримся. тел. 8-921-902-25-
92, 8-919-872-95-19.
59032 3-к. кв-ра, 61,9/47,6/5,3 кв.м, р-н Соцгород-
ка, 3/5 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., с/у со-
вмещен, балкон застеклен, м/п окна, есть кладовая, 
подвал, в доме теплосчетчик. Вся инфраструктура в 
шаг. доступности. 1700 т.р. тел. 8-928-142-87-78.

58745 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивидуальное 
отопление (котел навесной, импортный), с/у разд., 
сделан капремонт из современных материалов, 
окна м/п, балкон застеклен, сантехника, трубы - но-
вые, кухонный гарнитур с импортной быт. техникой 
остаются после продажи. Подвал под домом - обо-
рудован стеллажами. Во дворе контейнер - обо-
рудован. Имеется уч-к с фруктовыми деревьями, 
плодоносят. Цена договорная, при осмотре. Соб-
ственник. тел. 8-928-906-33-81.
2890 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 59,2 
кв.м, р-н швейной ф-ки, свежий ремонт, нат. потол-
ки, м/п окна, ламинат, просторный коридор, кухня 
7,7 кв.м, комнаты изолир. тел. 8-988-899-44-36.
58906 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 60/8 кв.м, 1/5 эт., нуж-
дающимся в переселении и не только. Полностью 
со всей мебелью + стир. машина - автомат, сост. хо-
рошее (заходи и живи), м/п окна, с/у раздельный, 
лоджия зарешечена, индивидуальный подвал (вход 
с лоджии). Вода есть всегда. Домофон, интернет. Ря-
дом с домом имеется кап. гараж с документами. Ц. 
1700 т.р. (гараж отдельно). Собственник. тел. 8-918-
898-37-14.
58894 3-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 1/3 эт., 
пл. 65,4 кв.м, индивидуальное отопление, большая 
лоджия застеклена, решетки. Собственник. Ц. 1860 
т.р., торг. тел. 8-905-456-32-81, Сергей.
58928 3-к. кв-ра, пл. 53,6 кв.м, комнаты изолир., те-
плая, балкон застеклен, счетчики, материальных 
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